
Latvijas Jaunatnes Ziemas Olimpiāde

Biatlons 3x3 km 2.grupa (1995-1996) (stafete)
Starta 

numurs Posms Vārds Uzvārds Komanda Finiša laiks Rezultāts Vieta Soda apļi

1.šaut. 2.šaut.
3 Arvis Burķītis 0:39:50 0:10:24 1 2
2 Anete Kaparkalēja 0:29:26 0:16:06 1 3
1 Toms Tipainis 0:13:20 0:13:20 2 4

13 Kusas pamatskola I 0:39:50 5
3 Andrejs Zvirgzdiņš 0:27:08 0:08:13 0 0
2 Dīna Zariņa 0:18:55 0:09:50 0 0
1 Inguss Baltābols 0:09:05 0:09:05 2 0

15 Pļaviņu novada ģimnāzija 0:27:08 1
3 Ģirts Leontjevs 0:34:15 0:10:45 3 2
2 Olita Lūse 0:23:30 0:12:31 3 2
1 Dins Dinārs Gutāns 0:10:59 0:10:59 3 5

12 Vestienas pamatskola 0:34:15 4
3 Klāvs Stiprais 0:27:27 0:08:22 0 0
2 Daija Līva Aivare 0:19:05 0:08:45 0 0
1 Jānis Plāte 0:10:20 0:10:20 0 1

14 Madonas Valsts Ģimnāzija 0:27:27 2
3 Dmitrijs Uļinskis 0:29:36 0:10:16 2 2
2 Anastasija Deiko 0:19:20 0:09:58 0 0
1 Aleksejs Ņikiforovs 0:09:22 0:09:22 0 0

11 Daugavpils 13.vidusskola 0:29:36 3
3 Raitis Radionovs 0:48:34 0:14:54 5 5
2 Zane Kiukucāne 0:33:40 0:16:50 4 5
1 Ilgars Kalniņš 0:16:50 0:16:50 5 5

28 Kusas pamatskola II 0:48:34 6
3 0:00:00
2 0:00:00
1 0:00:00

0:00:00
3
2
1

3
2
1

3
2
1

3
2
1

Ērgļi, 04.02.2010 Biatlons stafetes (2) Lapa  3 no 8  


